

Årsredovisning

för

Me & Minni AB

559335-9739

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Sahlman, Styrelseledamot
2023-11-03

Styrelsen för Me & Minni AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades i september 2021. Bolagets verksamhet omfattar utveckling och driftsättning av en applikation för IT-baserad orderhantering av mat. Företaget är till största del verksamt i Göteborgsområdet, men strävar efter att utvidga verksamheten till ytterligare områden i Mellansverige.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (10 mån)
Nettoomsättning	9	5
Resultat efter finansiella poster	-48	-42
Soliditet (%)	31,1	68,0

Omsättningen har ökat tack vare att verksamheten bedrivits hela året jämfört mot föregående år som var förkortat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	50 000	-41 531	33 469
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-41 531	41 531	0
Erhållna aktieägartillskott		30 000		30 000
Årets resultat			-48 326	-48 326
Belopp vid årets utgång	25 000	38 469	-48 326	15 143

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 80 000 kr (50 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	38 469
årets förlust	-48 326
	-9 857
behandlas så att i ny räkning överföres	-9 857
	-9 857

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-07-01
-2023-06-30

2021-09-20
-2022-06-30
(10 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

8 567

4 906

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

8 567

4 906

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-54 188

-46 349

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-2 807

0

Summa rörelsekostnader

-56 995

-46 349

Rörelseresultat

-48 428

-41 443

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

102

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-88

Summa finansiella poster

102

-88

Resultat efter finansiella poster

-48 326

-41 531

Resultat före skatt

-48 326

-41 531

Årets resultat

-48 326

-41 531

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	11 224	14 031
Summa materiella anläggningstillgångar		11 224	14 031
Summa anläggningstillgångar		11 224	14 031
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	861
Övriga fordringar		20 921	10 861
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 151	0
Summa kortfristiga fordringar		22 072	11 722
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		15 339	23 830
Summa kassa och bank		15 339	23 830
Summa omsättningstillgångar		37 411	35 552
SUMMA TILLGÅNGAR		48 635	49 583

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

38 469

50 000

Årets resultat

-48 326

-41 531

Summa fritt eget kapital

-9 857

8 469

Summa eget kapital

15 143

33 469

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 156

0

Övriga skulder

23 230

11 114

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 106

5 000

Summa kortfristiga skulder

33 492

16 114

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

48 635

49 583

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	14 031	0
Inköp	0	14 031
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 031	14 031
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-2 807	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 807	0
Utgående redovisat värde	11 224	14 031

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	0	0
	0	0

Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Johan Sahlman
Johan Sahlman
Styrelseledamot